
nnÁvaxEzÁvtsrÉHoAuDnoRA

o auditu řádné úěetní závěrky sestavené k31,'l2,2017

provedeném v politickém hnutí

"{.



a

:rl,, 
"

jt:

' , ,] ', Údaje o politi'ckém hnutí ; , ' ,

1. Den registrace: 3. červenec 2014

Z. Čisto registrace: Ministersťvo vnitra ČR pod č. j. MV-79530-4/VS-20 l4

3, Název politického hnutí: Podpora občanů

4. Adresa sidla; V O|šinkách 1734, PSČ 25O 07, Brandýs nad Labem,

5, IČ: Bt70624

6. Rozvahov,ý de n; 3 1 . prosinec 20l7

Auditor:

Auditované období:

Datum vyhotovení zprávy:

Ing. Miluše Kinovičová, oprávnění ě. 1647

l. l. 2017 _ 31. 12. 2017

28.března}Oli

Rozvaha, Výkaz zisku aztráty

příloha v účetní ávěrce

Výroční finanční zpráva

Ing. Miluše Kinovičovó
Praha 5, Stodůllql
Běhounkova 2456/43

lC 458l9700
DtČ CZ ó357 ] 60447

Opróvnění KAČna. tclz2



_]i

Zpráva nezávislého auditora křádné ísěetnI závěrce sestavené k 31. 12.2017 je určena
pro předsednicwo politického hnutí Podpora občanů.

Vilrok auditora

Provedla jsem audit přiložené rlčetní závěrky politiokého hnutí Podpora občanů sestavené
naákladě českých účetníoh předpisů, která se skládá z rozvahy k3l. 12. 2017, výkazu zisku
aztráty za rok koněící 3l. 12.2017 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých
podstatných rlěetních metod a další vysvětlující informace.

Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv politického hnutí
Podpora občanů k31.12.2017 a nákladů, výnosů a výsledku jeho hospodaření za rok
končící 31.12.2017 v souladu s česlcými účetními předpisy.

Zdklad pro uýrok

Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech, standardy Komoty auditorů České
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (lSA), případně doplněné
aupravené souvisejícimi aplikaěními doložkami. Moje odpovědnost stanovena těmito předpisy je
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora zaaudit účetní závěrky. V souladu se zákonem
o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsem
naauditovaném politickém hnutí nezávislá a splnilajsem i další etické povinnosti vyplývající
zuvedených předpisů. Domnívám se, že důkazní inforrnace, kteréjsem shrornáždila, poskytují
dostatečný a vhodný základpto vyjádření mého výroku.

Ostatní informace uvedené ve uýročníJinanční zprdvě

Ostatními informacemi jsou vsouladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené
ve výroční finanční zprávě mimo účetní ávěrku a naši zprávu auditoru. Za ostatní informace
odpovídá předsednicťvo politického hnutí,

Můj yýrok k účetní závérce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí mých
povinností souvisejících s ověřením ričetní ávěrky soznámení se s o§tatními inforrnacemi
aposouzení, zda ostatní infotmace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s rlěetní

ávěrkou či mými znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda
se jinak Pto infonnace nejeví jako v,.ýznamně (materiálně) nesprávné, Také posuzuji, zda ostatní
informaoe byly ve všech významných (materiálníoh) ohledech vypracovány v souladu
s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují
požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypraoování ostatních informací
v kontextu významnosti (materiality), tj, zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo
způsobilé ovlivnit úsudek činěný na ákladě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, již dokáži posoudit, uvádím, že

. ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní

závěrce,jsou ve všech významrých (rnateriálních) ohledeoh v sou|adu s účetní závěrkou a

r ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsem povinna uvést, zda na základě poznatků a povědomí o politickém lrnutí, k nimž jsern

dospěla při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné

nesprávnosti.

V rámci uvedených postupůjsem v obdržených ostatních inforrnacích žÁdnévýznamné (materiální)

věcné nesprávnosti nezjistila

Ing, Miluše Kinoyičová
Praha 5, Stodůllg,
Běhounkova 2456/43

IC 458l9700
DIČ CZ 6357I60447

oprávnění KÁČnt. tolz



i]iii..

i:,

Odpovědnost předsednictva politického hnutí za účetní zdvěrku

Předsedniotvo politického hnutí Podpora občanů odpovídá za sestavení účetní ávěrky podávající
věrný a poctivý obraz v souladu s česhými rlčetními předpisy, a zatakový vnitřní kontrolní systém,
který povžuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování írčetní závěrkyje předsednictvo politickélro hnutí povinno posoudit, zdaje politické
hnuti schopno dále pokračovat v ěinnosti, nebo zda se nepředpokládá zrušení éi zánik politického
hnutí dle platných stanov politického hnutí,

Odpovědnost audilora za audit účetní závěrky

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje qýznamnou
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující
můj výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený

v souladu s v,ýše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou

existujicí významnou (materiálni) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů

nebo chyb a považuj í se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě

nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím
ákladě přijmou,

Při provádění auditu v souladu svýše uvedenými předpisy je mou povinnostl uplatňovat během

celého auditu odborný úsudek azaahovávatprofesní skepticismus. Dáleje mou povinností:

o ldentifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika
azískat dostatečné a vhodné důkazní informaoe, abych najejichzákladé mohla vyjádřit výrok.
Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v dŮsledku podvodu, je
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože

součástí podvodu mohou býttajné dohody (koluze), falšování, úmyslnáopomenutí, nepravdivá
ptohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol.

o seznámit se s vnitřním kontrolním systémem politického hnutí relevantním pro audit

v takovém rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané

okolnosti, nikoli abych mohla vy,jádřit názoí na účinnost jejího vnitřního kontrolního systétnu.

o posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů

a informace, které v této souvislosti předsednictvo politického hnutí uvedlo v příloze účetní

závérky.

e posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého pokračování činnosti hnutí při sestavení

ričetní závěrky a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná

(materiální) nejistota vyplývajíal zudálostí nebo podmínek, které mohou významně zpoclrybnit

schopnost politického hnutí pokračovat v činnosti. Jestliže dojdu k závéru, že takavá významná
(materiáIní) nejistota existuje, je mou povinností upozornit ve své zprávé na informace

uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud §rto informace nejsou dostatečné,

vyjádřit modifikovaný výrok, Mé závěry ťýkající se schopnosti politického hnutí pokačovat
včinnosti vycházeji z důkazních informací, ktsré jsem získala do data naší zprávy. Nicméně
budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že politické hnutí žratí schopnost

v činnosti pokračovat.

r vyhodnotit celkovou prezentaci, ělenění a obsah úéetnl ?Ávérky, věetně přílohy, a dále to, zda
rlčetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, ktený vede k věrnému

zobrazen(.

lng. Miluše Kinwiěová
Praha 5, SíodůllE
Běhounkova 2456/43

458 l9700
DIČ CZ 6j57 t60447

oprnnění KA Čnt. rclz



Mou Povinností je informovat předsednictvo a případně kontrolní komisi mimo jiné o plánovanénr
rozsahu anaČasování auditu a o významných zjištěních, kterájsem vjeho průběhu učinila, včetně
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

V Praze, dne: 28. blezna}}l8

'lng. Miluše Kinovičová
auditor

oprávnění č. 1647

ffiq
."^ C,ffi. §v
Ý.,,."l*",rďŽ

e"J,:i,,iry

Ing. Miluše Kinovičová
Praha 5, StodůllE
Běhounkova 2456/43

IC 458l9700
oÉ cz essz too,tlz

oprávnění KA Čna, to,tz

4
h

)
.)



, , Název, sídlo a právní forma

, : ťrčetní jednotlcy

Podporn občnnů politické hnutí

Brandýs nrd Labem

V Olšinkách l734
Psč 250 0t

KTIvA

ffi
,iÉRt*=,
§.;"?cun; é§,,y'

Q.,c.;- :9)

Á.A,T. spol s r.o. Ákliva l



PAsIVA
ke dni 3l. prosince 2017

Podpora občanů politické hnutí
Stav k prvnímu dni

účetního období
Stav k poslednínru dn

účetního období

Á;.Vlasinízdroiecelkem' ' -l'], ' ., . .] ,.: ', . 54 60

54 60

l. uěet wsledku hospodaření x ó

2. Výsledek hospodaření ve §chvalovacím řízení 11 x

3. Nerozdělený zisk, neuhrazenáztráta minulých let 3i 54

B. Cizí zdroie celkem
\+,:.iil|{ i., i lýi!,!]|.",,.]
!|,::l.},.r],.,iiiťr:t,.]j 2

2

1. Dodavatelé 2

54 62

Poan.:

ffi
Ri"*Ť§

'Q, c;:,,J9

Podpis odpovědné osoby:

Ins. Vlastimil Picek
,t n7 t ,l-, íň aí a,t

A,A.T. spol, s r,o. Pasiva 2



Název, sídlo a právní forma
, účetníjednotky

Porlpora oběanů politické hnutí

BrNndýs nf,d [,ebcm

V Olšinkách t734

Psč 250 01

Pozn.:

Podpis odpovědné osoby:

Ing.Vlastimil Picek

4.nťs{ayzďaďa

A.A.T. spol, s r.o. Výka: :isku a:tr&y 3



Fodpora sbě;aí}ů po}itioké hnutí
k 31" í2.2ilív

Obsatt

Obecné....... """"",3

a) Zák|adní údaje.......... """" 3

b) Vklady do vlastního jmění """"""""" 3

c) úěetníobdobí """"""""",3
d) obecné účetní zásady a metody, odchylky od těchto metod s uvedením jejich vlivu na

áajetek azávazky,na finanění situaci a výsledek hospodaření úěetní jednotkY...................3

1, Zptisob oceňovóní majetku a závazlců... """"" 3

a. ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku .......................3

b. ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní

činností """""",3

c. Ocenění a způsob účtování zásob......... """"""" 3

d. Ooenění cenných papírů a majetkových podílů """""""",4
e. Peněžní prostředky """,4

f. Ocenění pohledávek ................ """"4
g. Deriváty..... """""""" 4

h. Závazky..... """""""" 4

2. Způsob stanovení úprav hodnot majetlu (odpisy a opravné položlry).........,.....,.,...4

a. Odpisování majetku...... """"""""",4
b. Opravné položky..... """""""""",4

3. Zptisob přepočtu údajův cizích měnóch na česlau měnu """", """"",4

4. Způsob stanovení reálné hodnoty (RH) přístušného majetku a zóvazlcŮ................,4

e) Použitý oceňovací model a technika při ooenění reálnou hodnotou """"""4

Změna reálné hodnoty věetně změn v ocenění podítů elaivalencí podle jednotliuých

druhůfinančního miietku a způsob jejich zatihtování """""""", """"""""",4

0 Výše a povaha jednotlivých položek vlýnosů a nákladů, které jsou mimořádrré svým

Ótj..á, neŮo půvoáem.....,......... """""",4
g) Odměnaauditora """""""4
h) Dňenépodíly v jiných účetníoh jednotkách """""4

IJčetní,l"dnotka nemá podíly v jiných účetních jednotkách, """"",4

i) Přehled splatných dluhů vůči státním institucím", """""""""" 4

účetní jednotka nemá splatné dluhy vůči státním institucím... """"4

j) Akcie, ostatní podíly, vyměnitelné a prioritní dluhopisy, ostatní cenné papírynébo práva 
'

4 ,i. ''

BŘíx"m*e v účnrr,rí zÁvĚncn



k) Dluhy......... ................ 5

D Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v tozvaze ........................ 5

Úeetni3eanotka nemá takové dluhy. ..........5

m) Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně
z příjmů ................5

Ilě.tní3ednotka vykazuje zisk z hlavní činnosti ve výši 6 tis. Kě a nepodává daňové přiznání
k dani z příjmů právnic§ých osob. .......... ......................5

n) Zaměstnanci ...........,..... ,...........,..........5

Ve sledovaném období neměla společnost žádné zaměstnance....... .....,,..........., 5

o) Odměny a ťunkční požitky členům řídících, kontrolních a jiných orgánů...................... 5

Účetnílednotka neposkytuje žádné odměny a funkční požitky. ......................... 5

p) Účasti členŮ řídicích, kontrolních nebojinýoh orgánů účetníjednotky určených statutem,
stanovami nebo jinou zřizovací listinou a jejich rodinných příslušníků v osobách, s nimiž
účetní jednotka uzavřela zavykazované úěetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní
vzáhy ..,,....,......,...5

q) ZáIohy,záxdavky a úvěry poskytnuté členům orgánů (i b/valým) .............5

r) Yyznamné položky tozvahy nebo výkazu zisku aztráty .....,.,..5

s) Dary........... .......................5

0 Veřejné sbírky ..................5

u) Vypořádání výsledku hospodařenízpředcházejících účetních období, rozdělení zisku 5

v) Kvóty a limity....... ....,.......5

Kulturní památky..... .............,..5

Lesní pozemky .............. .,....,...6

Další informace podle rozhodnutí účetní jednotky a podle zvláštních právních předpisů..,..6

Odchylky oa ČÚS a důvody těchto odchylek.... .....,.....6

Významné události mezirozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky ,..,.......6



Obecné
Přílohaje zpracována v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb,, kterou se provádějí některá ustanovení
ákona ě. 563/199l Sb., o účetnictví, ve znění pozdéiších předpisů, pro účetni jednotky, u kterych
hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavá podvojnélio účetnictví, Údaje
přílohy vycháznji z rlčetních písemností účetní jednotky a z dalších podkladů, které má účetní jednotŘa
k dispozici.

[y do vlastního jmění
do vlastního imění

d) Obecné účetní zásady a metody, odchylky od těchto metod s uvedením jejich vlivu
na majetek azávazlry, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky

. 1. Způsob oceňovóní majetku a zdvazků
Učetnictví účetníjednotkyje vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zíkonem č. 563/199l
Sb., o účetnictví v platném znění, vyhlašlcy é. 50412002 Sb., lcterou se provádějí rrěkterá ustanovení
ákona č. 5631199l Sb., o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterýclr
hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví a Českými
ričetními standardy pro účetní jednotky, u kterlýclr hlavním předmětem činnosti není podnikání
v platném zrění.

a. Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku
Učetnilednotka nemá dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek.

b. Ocenění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní
činností

Účetní jednotka nemá dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek vytvořený vlastní činností.
c. Ocenění a způsob účtování zásob

Úeetni 1ednotka neeviduje 
-zisoby,

a Základaí
Název: Podpora občanů politické hnutí
Sídlo: Brandýs nad Labem, V Olšinkách l734, PSC 250 0l
Identifikační číslo: 03170624
Informace o zápisu do veřeiného rejstříku: 26.6.2014
právní forma: poIitické hnutí
Hlavní předmět činnosti (poslání,
programový cíl);

Programov,ým cílem hnutí je budování prosperující a přátelské
společnosti, společně vytvářejicí podrnínky pro kvalitu života
při respektování demokratických principů, svobody a ochrany
práv občanů.

Hospodářská činnost: Nemá hospodářskou činnost
ostatní činnosti; Nemá ostatní činnosti
§tatutární orgány: Předseda: Ing, Vlastimil Picek

l. místopředseda: Ing, Jiří Vojta
Místopředseda: Ing, Václav Slabý
Clen: MUDr. Ivana Cierna - Peterová
člen: Miluše zahradkov á
Člen: Alice Boudová
Člen: Ing. MiahalŽížák
Clen: Jaroslav Selner
Člen: PhDr. Mgr. Aleš Franc Ph. D,

Organizační složky s vlastní právní
subiektivitou:

Nejsou zíízeny

Rozvahový den, ke kterému §e UZ
sestavuie:

3 l. prosinec 20 l 7

oknmžik sestavení účetní závěrky: 28.bYema2018
b v

vkladu v tis. I(č



d. Ocenění cenných papírů a majetkových podílů
Ve sledovaném účetním období rlčetníjednotkanevlastnilažádné cenné papíry, majetkové podíly ani

deriváty.
e. Peněžnípro§tředky

Peněžní prostředky tvoří peníze na bankovních rlčtech.

f. Ocenění pohledávek
Pohledávky se oceňují při svém vzrrikujmenovitou hodnotou.

Dohadné úěty aktivní účetní jednotka nemá.

g. Deriváty
Ve sledovaném období neuzavřela ani neevidovala účetníjednotka žádné derivátY.

h. Závazlry
Závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách.
Dohadné účty pasivní riěetní jednotka nemá

2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)
a. Odpisování majetku

DlouhodobÝ nehrnotnÝ majetek
tI@ ďouhodobý nehmotný rnajetek.

Dlouhodobý hmotný maietek
Účetní jednotka neeviduje žídný dlouhodobý hmotný majetek.

b. Opravné položky
účetní;ednotka neevidujó bko\"ý majetelg ke kterému by bylo nutno tvořit opravné poloŽkY.

3, Způsob přepočtu údajů v cizích měndch na ěeskou měnu
Ve sledováném oUaoUi účetníjednotka neúčtovala o účetních případech v cizí měně.

4. Způsob stanovení ietílně hodnoty (RE) příslušného majetku ! zdu.a3*1.

úeetnileánotka nevlastní žádný majetek, ktery by měl-býtoceněn k rozvahovému dni reálnou hodnotou,

potuo "by takový majetek vlasinila, postupovala by dle platných ričetních předpisŮ a zpŮsob stanovení

reálné hodnoty by byl popsián v tomto odstavci,

e) použitý oceňovací model a technika při ocenění reálnou hodnotou

Žměna reóIňé hodnoty věetně změn v ocenění podítů ekvivalencí podle jednotliuých druhŮ

linaněního majaku a způsob jejich zaúětovóni-Ve 
sledovaném rlěetním oUaoUt nepoužila účetníjednotka ocenění reálnou hodnotou.

í) Výše a povaha jednotlifch položek výnosů a nákladŮ, které jsou mimořádné svým

objemem nebo původem
úe.tnrl"ánoiúnevykazuje ádné mimořádné náklady nebo výnosy, které by byly svým objemern nebo

původem mimořádné.
Veškeré náklady a výnosy pocházejí zhlavni činnosti účetníjednotky, jsou vykázány rra PřísluŠných

řádcích vykazuzisku a rttáty anepotřebují zvlaštní komentář,

odměna audiauditora
Činnost Náklady v tis. Kč

,inn.i arrr{ií rnřní ítňefní závěrk 6

ii.Á nrlěřnwaci cIrtžhv 0

-,lařnrlÁ nnrqrlanefví 0

- iiné neauditorské služby 0

h)

t)

Držené podíty v jiných účetních jednotkách
Úeetni 3éanotka nemá podíly v j iných účetních jednotkách,
přehled snlatnÝch dluhů vůči státním institucím
Úeetni.leOnotka nemá splatné dluhy vůči státním institucím,

Akcie,'ostatní podíty, vyměnitelné a prioritní dtuhopisy, ostatní cenné papíry nebo

Jmenovitá
hodnota za ks

v tis. Kč



l)

m)

n)

o)

p)

k) Dluhy
Dluhy variklé v daném účetním období, u kterých zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni

Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v roryaze
Účetní;ednotka nemá takové dluhy.
Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro úČely daně
z,příjmů
Účetní jednotka vykazuje zisk zhlavní činnosti ve výši 6 tis. Kč a nepodává daňové

píiznfiní k dani z příjmů právnických osob.
zaměstnanci
Ve sledovaném období neměla společnost ž6dné zaměstnance.
Odměny a funkční požitky členům řídících, kontrolních a jiných orgánů
Účetní.lednotka neposkytuje žádné odměny a funkční požitky.
Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů úěetní jednotky urČených
statutem, stanovami nebo jinou zhzovací tistinou a jejich rodinných přístuŠníkŮ
v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela zavykazované účetní období obchodní

r) Významné položlry rorvahy nebo výkazu zisku aztríty
Veškeré-významné-položk} jsou uvedeny na příslušných řádcích y íoataze a výkazu zisku a rtrá$
a nepotřebují zvlráštní komentař.

aÍenízpředchrázejícíchúčetnÍchobdobí,rozdělení
zisku

v) Kvóty a limity
Účetní jednotka nemá stanoveny žádné kvóty ani limity.

Kulturní památky
Účetní j ednotka nevlastní ádné kulturní památky.

Výše dluhu v tis. Kč

sm nebo iiné smluvní
Člen / RodinnÝ příslušník povaha vztahu smluvní nartneři

za, a té členům orgánů

Záloha l
závdavek túvér

Výše v tis.
Kč

Úroková
sazba

Hlavní
podmínky

Proplacené
částky v tis.

Kč

Přijaté dluhy jako
forma záruky v tis.

Kč

Voita. Jiří Ing. Zahrádková, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Hodnota v tis. l(č

Veřeiné
Veřejná sbírka - číslo jednací,

datum rozhodnutí, osoba
oprávněná jednat ve věci

sbírky

čislo
sbírkového

účtu

Datum zahájeaí l
datum ukončení

sbírky
účel sbírky

Výnosy
sbírky v tis.
Kč v roce

2117

Položkn Hodnota v tis. Kč

Výsledek hospodaření 2016 (+ zisk, - ďráta) 17

Tvorba (+) nebo čerpání (-) fondů 0

Tvorba(+) nebo čerpání(-) nero@ l7

rvorUa (+) nebo úhrada G) neuhrazené ztráty minulých let 0



1,esní pozem§
Učetní jednotka nevlastní ádné lesní pozemky,

Další informace podle rozhodnutí účetní jednot§ a podle zvláštních
právních předpisů
Učetní jednotka nemá podle zvláštních právních předpisů povinnost dalších informací.
Odchyllry od CUS a důvody těchto odchylek
Účetní.lednotka nepoužila ádnýchodchylek oa ČÚS pro zqišení věrnosti účetní ávěrky.
Významné události mezi rozyahovým dnem a okamžikem §estayení účetní
závěrky
Mezi rozvahoqým dnem a okamžikem sestavení účetní ávěrky nenastaly žádné význalnné události.

Podpis statutárního zístupce:
Podpora občanů občanské hnutí
Inp. Vlastimil Picek
v; aylav,žďl

Sestavil:
Miluše zahrádková

, /.
.,/ll-'7 

//' 1

?


